
『おあしすだより』は組合が月に一度発行するお客さまへのお便りです。 

おあしす米生産組合  

           〒869-1501熊本県阿蘇郡南阿蘇村両併 2015 

              E-mail: oasys@aso.ne.jp 

 

 

         おおおあああしししすすす便便便りりり    平成２５年新年号 

 
  

 

本年もおあしす米を宜しくお願い致します。 

 

 

 旧年中は大変お世話になりました。今年も美味しい・安全・新鮮・素敵なおあしす米をお届けすべく米作り

に全力を注いで参りたいと思います。どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

さてさて上の写真はおあしす米の生産者の集合写真です。ご自分の担当生産者がどこにいるかわかりますか

～？カメラマンの腕が悪く少々隠れ気味の方がおられますがお許しくださいませ。 

 生産者よりひとこと 


